
 1 

          
 
 N.  55 
del Reg.Gen 

 

 

     

 
                                       

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE SOCIO-EDUCATIVO 

   
 

### 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

COPIA 
 
 
 
 

N°    13        in data    14/01/2014  
 

 
 

 
 

Oggetto: Impegno di spesa di € 24.205,90 per erogazione contributi economici 

continuativi e straordinari in favore di nuclei indigenti. 

 

 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 
 
 
 



 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

� il Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio Comunale, con 

propria deliberazione n. 34 dell’11.04.2013 ha approvato il “Regolamento 

Comunale per l’erogazione di prestazioni assistenziali di natura economica” 

abrogando contestualmente  il precedente regolamento di cui alla delibera di 

C.C. n.46/1995 e n.104/1996. 

� Visti gli art. 05- 07-09 e 20 del citato Regolamento approvato con Delibera n. 34 

dell’11.04.2013 che definiscono le tipologie di interventi a carattere continuativo 

e straordinario e prevedono l’attribuzione e  l’erogazione di contributi in favore 

di cittadini  indigenti; 

� Considerate le numerose istanze pervenute, in corso di istruttoria presso il 

Settore Socio Educativo, presumibilmente ammissibili; 

                                                       D E T E R M I N A 

           per la narrativa che precede e che qui si intende richiamata ed approvata 

1. Impegnare la spesa complessiva di € 24.205,90 al cap. 31560 “Assistenza Ordinaria 

e straordinaria” del bilancio 2013, per il pagamento dei contributi in istruttoria. 

2. Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e 

al Dirigente del Settore Economico Finanziario.  

 
Il Compilatore della proposta   

   F.TO   Gadaleta Lucrezia    

 

 Dirigente Settore Socio-Educativo 

F.TO dott.ssa Marilina D’Abramo 

 

Visto, si attesta la regolarità tecnico amministrativa del Provvedimento 

Il Dirigente Settore Socio-Educativo 

F.TO dott.ssa Marilina D’Abramo 

 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 

Settore Economico finanziario ad interim – DOTT. Giuseppe Lopopolo 

 

“Il presente atto  non contiene dati sensibili (D.L.vo n. 196/2003)”.  

 


